I'paduk
NPEACTABJCHHS YUPeKIEHUSIMHU, OPraHU3ANUAMH, NPEeANPUATHIMH

onuceil Ha yrBep:xkaeHue u cornacopanne INIMK Komurera no 1e1am apxuBoB
npu IlpaBureascree YP B 2015 roay

enue Ne 2

TIEHO

BJICHUEM AJMUHHUCTPALIUU
apamyJa
.01.2015r.

Ne Dop-
Onuce
Ne Ha3Banue opranuzamnuu 1 onuce 2 onuch Hata Ma
HTH
TLII. cobcT.
Capanynbckuii ¢unmman I'ocy- 45 nen 20 nen 45 nen 1 kBapTan
JTapCTBEHHOT'O yautapHoro  2010-2013 2010-2013  1993-1998
OpeanpusaTis «Y IMypTTEXHUH-
BEHTapU3aLUsa»
['ocynapcTBeHHOE  YHUTapHOE 20 men 10 men 1 xBapran
NpEaNpUsiTHE Yamyprcekot  2012-2013  2012-2013
Pecnybnuku «enTpansHas
paiionHas anteka Ne 148
MyHununankHoe  yHUTapHOE 30 nen 25 nmen 1 xBapran M
npeanpuatie r. Capanyna 2010-2013  2010-2013
«CapanyibCKuii BOJIOKaHA
MynununansHoe OOmXKETHOE 45 nen 18 nen 1 xkBapTan M
yupexzaenue KynbTypel «llen- 2011-2013  2011-2013
TpaJM30BaHHass OuONHOTEeYHas
cucreMa»
bropketHoe yupexxaeHue 3apa- 40 nen 20 nen 1 kBapTan M
BOOXPaHEHHS Yamyprckod  2010-2013  2010-2013
Pecniybnuku  «Capanyibckas
ropoackass CTaHLMA CKOpPOH
MEIULIUHCKOH NoMoImu MuHu-
CTepCTBa 3lpaBOOXpaHEHHUs
Y amyptckoit PeciyOnuku»
bromxeTHOE yUpexaeHue Co- 40 nen 25 nen 1 xBapTan M
LAATIBHOTO oOcnyxuBanus  2010-2013 2010-2013
Y amypTtekoit PecnyGmmku
«KoMmiexcHbI LEHTp couH-
NBHOTO OOCTY>XKHBaHUs Hace-
nenus ropoga Capamynay
Yupasnenue HUMYLIECTBEHHBIX 60 nen 20 nen 2 KBapTan M
otHomeHui r. Capanyna 2011-2013  2011-2013
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17
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BromxetHoe yupexaeHue 3apa-
BOOXpaHEHHs Y amypTcKoit
Pecnybnuku  «Capanynbckas
ropoackas 6onpHuua Ne 1 Mu-
HUCTEpPCTBA 3APaBOOXpPaHEHHS
Y amyprcko#t Pecniybmuku»

Ynpapnenue 3AI'C AnmuHu-
cTpanuu ropozna Capanyna YP

MyHununanpHoe OO )KeTHOE
0o0pa3oBaTenbHOE YUpPEKIeHHE
«JIuuei Ne 18»

bromxeTHoe oOpa3oBarenpHOE
ydpexXIeHHe CpelHero Ipo-
tbeccruoHanpHOro 06pazoBaHuUs
«CapanynbCKuit TEXHUKYM
MalIMHOCTPOCHUSI ¥ HH(OpMa-
LIMOHHBIX TEXHOJIOTHH»

O0nenudedHas oOlecTBEHHAS
opranuzanus  «CapanyibcKoe
00ILECTBO TYEIOBOIOBY

YnopaBieHne — KHUIMUIHO-KOM-
MYHQJIBHOT'O XO035IHCTBA AJIMHU-
HUcTpanuu ropoaa Capanyna

YnpaneHue
r. Capanyna

00pa3oBaHus

MyHHIUIANBEHOE  ABTOHOMHOE
yupexaeHue KyJabTypbl «Capa-
IyJIBCKUH JpaMaTH4YeCKH Te-
aTp»

CapanynbCKuif MeXpaldOHHBIN
bunuan TEPPUTOPHUATHHOTO
¢doHna obs3aTenpbHOrO Meau-
IIUHCKOTO  CTpaxoBaHusi Y-
MypTckoit Pecriybnuku

O6mectB0 ¢ oOrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTBHIO «Capa-
nyJIbCKasl liBeiHas (haOpuka»

3akpeIToe aKIHOHEpHOE O0uIe-
ctBo «Capamnynbckas KOHJIH-
Tepckasi padpukay

60 nen
2010-2013

9 nen
2014

45 nen
2011-2013

28 nen
2011
27 nen

2012

20 men
2011-2013

60 men
2012-2013

50 men
2010-2012

60 nen
2011-2013

60 nen
2010-2013

30 gen
2010-2013

30 gen
2010-2012

70 nen
2010-2013

18 men
2011-2013

660 men
2011

640 nen
2012

25 men
2010-2012

30 gen
2011-2013

20 men
2010-2013

25 nen
2010-2013

70 nen
2010-2012

2 KBapTain

2 KkBapTal

2 KBapTan

2 KBapTai

2 KBaprall

2 KBapTal

3 KBaprai

3 KBaprTal

3 kBaprai

3 xBapTai

4 kBaprai

HI

HI

HI
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20

21
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3aKpbITOE aKLIMOHEepHOe OOIie-
ctBO «CapanmynabCcKui npoxoKe-
IIMB3aBOMI»

Capamnynbckass ropojickas op-
rannsauus [Ipodcorosa pabor-

HUKOB 3/ipaBooXxpaHeHus PO

brojuxeTHOE yupexaeHue 31pa-

BOOXPaHEHUS Y nimypTcKoit
Pecnybmukn  «Capanynbckuii
MeXpanoOHHBIN POAUIIBHBIN

JoM MuHHCcTepcTBa  31paBo-
oxpaHeHus Yamyprckod Pec-
nyOIuKH»

MynuuunaneHoe  GromKeTHOE
ydpexnaeHue KynpTypst r. Ca-
pamyia «['opcan UMEHH
A.C. Ilymkunay

25 men
2011-2012

30 men
2010-2013

60 nen
2010-2013

65 nen
1981-2013

20 men
2011-2012

20 gen
2010-2013

40 gen
2010-2013

40 nen
1981-2013

6 men
2011-2012

HToro 22 opranuzanuu, JOKyMEHTBI KOTOPBIX OTHOCATCS K COOCTBEHHOCTH:
benepansHOit — 0
pecnybnukaHckou — 4
MYyHHLIUNAIBHOH — 13
HETOCYAapCTBEHHOH — 5

4 xBapTan

4 xBapTan

4 kBapran

4 xBapTan

HI'

HI'



