

График

представления учреждениями, организациями, предприятиями описей на утверждение и согласование ЭПМК Комитета по делам архивов при Правительстве УР в 2015 году

№ № п.п.	Название организации	1 опись	2 опись	Опись НТД	Дата	Фор- ма собст.
1	Сарапульский филиал Государственного унитарного предприятия «Удмурттехинвентаризация»	<u>45 дел</u> 2010-2013	<u>20 дел</u> 2010-2013	<u>45 дел</u> 1993-1998	1 квартал	P
2	Государственное унитарное предприятие Удмуртской Республики «Центральная районная аптека № 148»	<u>20 дел</u> 2012-2013	<u>10 дел</u> 2012-2013		1 квартал	P
3	Муниципальное унитарное предприятие г. Сарапула «Сарапульский водоканал»	<u>30 дел</u> 2010-2013	<u> 25 дел</u> 2010-2013		1 квартал	M
4	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система»	<u>45 дел</u> 2011-2013	<u>18 дел</u> 2011-2013		1 квартал	M
5	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Сарапульская городская станция скорой медицинской помощи Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»	<u>40 дел</u> 2010-2013	<u>20 дел</u> 2010-2013		1 квартал	M
6	Бюджетное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения города Сарапула»	<u>40 дел</u> 2010-2013	<u>25 дел</u> 2010-2013		1 квартал	M
7	Управление имущественных отношений г. Сарапула	<u>60 дел</u> 2011-2013	<u>20 дел</u> 2011-2013		2 квартал	M

8	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Сарапульская городская больница № 1 Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»	<u>60 дел</u> 2010-2013	<u>70 дел</u> 2010-2013	2 квартал	M
9	Управление ЗАГС Админи- страции города Сарапула УР	<u>9 дел</u> 2014		2 квартал	M
10	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Лицей № 18»	<u>45 дел</u> 2011-2013	<u>18 дел</u> 2011-2013	2 квартал	M
11	Бюджетное образовательное учреждение среднего про-	<u>28 дел</u> 2011	<u>660 дел</u> 2011	2 квартал	Φ
	фессионального образования «Сарапульский техникум машиностроения и информационных технологий»	<u>27 дел</u> 2012	<u>640 дел</u> 2012		P
12	Объединенная общественная организация «Сарапульское общество пчеловодов»	<u>20 дел</u> 2011-2013		2 квартал	НΓ
13	Управление жилищно-ком- мунального хозяйства Адми- нистрации города Сарапула	<u>60 дел</u> 2012-2013		2 квартал	M
14	Управление образования г. Сарапула	<u>50 дел</u> 2010-2012	<u>25 дел</u> 2010-2012	3 квартал	M
15	Муниципальное автономное учреждение культуры «Сарапульский драматический театр»	<u>60 дел</u> 2011-2013	<u>30 дел</u> 2011-2013	3 квартал	M
16	Сарапульский межрайонный филиал территориального фонда обязательного медицинского страхования Удмуртской Республики	<u>60 дел</u> 2010-2013	<u>20 дел</u> 2010-2013	3 квартал	P
17	Общество с ограниченной ответственностью «Сарапульская швейная фабрика»	<u>30 дел</u> 2010-2013	<u> 25 дел</u> 2010-2013	3 квартал	НГ
18	Закрытое акционерное общество «Сарапульская кондитерская фабрика»	<u>30 дел</u> 2010-2012	<u>70 дел</u> 2010-2012	4 квартал	НΓ

19	Закрытое акционерное общество «Сарапульский дрожжепивзавод»	<u>25 дел</u> 2011-2012	<u>20 дел</u> 2011-2012	<u>6 дел</u> 2011-2012	4 квартал	НГ
20	Сарапульская городская организация Профсоюза работников здравоохранения РФ	<u>30 дел</u> 2010-2013	<u>20 дел</u> 2010-2013		4 квартал	НΓ
21	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Сарапульский межрайонный родильный дом Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»	<u>60 дел</u> 2010-2013	<u>40 дел</u> 2010-2013		4 квартал	M
22	Муниципальное бюджетное учреждение культуры г. Сарапула «Горсад имени А.С. Пушкина»	<u>65 дел</u> 1981-2013	<u>40 дел</u> 1981-2013		4 квартал	M

Итого 22 организации, документы которых относятся к собственности: ϕ едеральной — 0 республиканской — 4 муниципальной — 13 негосударственной — 5